广州市爱浦电子科技有限公司               地址：广州市海珠区石榴岗七星岗四号大院 B 栋 2 楼 ；
邮箱: sales@aipu-elec.com       电话：86-20-84206763    传真：86-20-84206762     热线电话：400-811-8032      网址：http://www.aipu-elec.com
该版权及产品最终解释权归广州市爱浦电子科技有限公司所有                 版本：A/1   日期：2019-10-30   Page 1 of 5
典型性能
◆宽输入电压范围（2:1）
◆转换效率（典型 90%）
◆空载输入电流低至：45mA
◆开关频率：250KHz （TYP）
◆输入欠压保护，输出过流及短路保护、过温保护
◆输入与输出高隔离
◆工作温度：-40℃ to +70℃
◆铝 外 壳
应用领域
VD150-XXSXXN1系列是为铁路电源领域设计的一款高性能的产品，输出功率可达 150W，拥有宽电压输入，基板
允许工作温度高达 100℃，具有输入欠压保护、输出短路保护、输出过流保护、过温保护、远程遥控及补偿、 输出
电压调节等功能，满足铁路标准。广泛运用于车载电子系统及关联设备中。
典型产品列表
型 号
输入电压
输入电流
（标称电压）
输出电压电流 最大容性负载 纹波与噪声
效率@满载
标准值
（典型值）
输出空载 电  压 电  流
（u F）
20MHz 带宽 标 称 值 范 围 值
（%）
（VDC） （mA） （V） （A） （mV）
*VD150-110S12N1 110 72-144 50 12 12500 4000 100 90
VD150-110S24N1 110 72-144 50 24 6250 2000 100 90
VD150-48S24N1 48 33.6-72 45 24 6250 1000 120 87
VD150-48S24N1A  48 33.6-72 45 24 6250 1000 120 87
- - - - - - - - -
注 1：因篇幅有限，以上只是部分产品列表，若需列表以外产品，请与本公司销售部联系。
注 2： “*”代表为开发中的型号。
注 3：输出效率典型值是以产品满载老化半小时后为准。